

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Kastell FK Holding ApS

Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 72 75 47

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Frank Kastell Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kastell FK Holding ApS
Mørksøvej 59
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42 72 75 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Kastell Bengtsson

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.678 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-10.850	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.750.000	0
Andre finansielle indtægter	0	45
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.786	-107.444
Resultat før skat	1.651.364	-126.149
Skat af årets resultat	26.454	27.766
Årets resultat	1.677.818	-98.383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.677.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.383
Disponeret i alt	1.677.818	-98.383

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.510.000	6.510.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.510.000	6.510.000
Anlægsaktiver i alt	6.510.000	6.510.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	587.135	227.171
Udskudte skatteaktiver	12.599	4.820
Tilgodehavende selskabsskat	139.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	637.223	653.099
Andre tilgodehavender	0	167.428
Tilgodehavender i alt	1.375.957	1.052.518
Likvide beholdninger	26.087	26.837
Omsætningsaktiver i alt	1.402.044	1.079.355
Aktiver i alt	7.912.044	7.589.355

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.040	40.040
Overført resultat	1.596.428	1.668.611
Egenkapital i alt	1.636.468	1.708.651
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.600	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.105.280	3.957.133
Selskabsskat	0	1.164.634
Anden gæld	162.696	753.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.275.576	5.880.704
Gældsforpligtelser i alt	6.275.576	5.880.704
Passiver i alt	7.912.044	7.589.355
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.040	6.486.994	6.527.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	-98.383	-98.383
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.720.000	-4.720.000
Egenkapital 1. juli 2023	40.040	1.668.611	1.708.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.677.818	1.677.818
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.750.000	-1.750.000
	40.040	1.596.429	1.636.469

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.407	64.060
Andre finansielle omkostninger	<u>12.379</u>	<u>43.384</u>
	<u>87.786</u>	<u>107.444</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes eventuelle mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet håndpant i kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed Kastell Holding ApS.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
